Svetlomet Ledinaire −
jednoducho skvelé
svietidlo LED
Svetlomet Ledinaire
Rad Ledinaire obsahuje vybrané populárne LED svietidlá, ktoré ponúkajú vysokú
úroveň kvality Philips za výhodnú cenu. Spoľahlivé, energeticky účinné a cenovo
dostupné – presne to, čo potrebujete.
Výhody

gray
Schválenie a použitie
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP
(mechanický
náraz)
Ochrana pred prepätím (bežný/
diferenciálny režim)
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB
CE
IK07 Ochrana pred prepätím po 2. úroveň kV
32971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB
CE
IK07 Ochrana pred prepätím po 2. úroveň kV
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W VWB
CE
IK07 Ochrana pred prepätím po 2. úroveň kV
32973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB
CE
IK07 Ochrana pred prepätím po 2. úroveň kV
32974199 BVP154 LED50/830 PSU 50W VWB
CE
IK07 Ochrana pred prepätím po 2. úroveň kV
32975899 BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB
CE
IK07 Ochrana pred prepätím po 2. úroveň kV
33125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE
IK08 Úroveň ochrany svietidla pred prepätím až
do 4 kV diferenciálny režim a 4 kV bežný
režim
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
IK08 Úroveň ochrany svietidla pred prepätím až
do 4 kV diferenciálny režim a 4 kV bežný
režim
33127099 BVP155 LED210/840 PSU 200W
VWB CE
IK08 Úroveň ochrany svietidla pred prepätím až
do 4 kV diferenciálny režim a 4 kV bežný
režim
33128799 BVP155 LED100/840 PSU 100W
AWB CE
IK08 Úroveň ochrany svietidla pred prepätím až
do 4 kV diferenciálny režim a 4 kV bežný
režim
33129499 BVP155 LED150/840 PSU 150W
AWB CE
IK08 Úroveň ochrany svietidla pred prepätím až
do 4 kV diferenciálny režim a 4 kV bežný
režim

100°
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Počiatočný
svetelný tok
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB CE
3000 K 1000 lm
32971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB CE
4000 K 1050 lm
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
3000 K 2000 lm
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Počiatočný
svetelný tok
32973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W
VWB CE
4000 K 2100 lm
32974199 BVP154 LED50/830 PSU 50W
VWB CE
3000 K 5000 lm
32975899 BVP154 LED52/840 PSU 50W
VWB CE
4000 K 5250 lm
Svetlomet Ledinaire
4Product family leaflet, 2021, August 19 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Počiatočný
svetelný tok
33125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE
4000 K 10500 lm
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
4000 K 15750 lm
33127099 BVP155 LED210/840 PSU 200W
VWB CE
4000 K 21000 lm
33128799 BVP155 LED100/840 PSU 100W
AWB CE
4000 K 10000 lm
33129499 BVP155 LED150/840 PSU 150W
AWB CE
4000 K 15000 lm
33130099 BVP155 LED200/840 PSU 200W
AWB CE
4000 K 20000 lm
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Počiatočný
svetelný tok
33131799 BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB MDU CE
3000 K 1000 lm
33132499 BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB MDU CE
4000 K 1050 lm
33133199 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB MDU CE